
平成３０年８月１７日

Ｐ Ｔ Ａ 会 員 各位

岩手県立遠野高等学校

ＰＴＡ会長 工 藤 和 信

学 校 長 阿 部 伸

平成３０年度芸術鑑賞会の開催について(ご案内)

大暑の候 ＰＴＡ会員の皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げ

ます。また、日頃より本校の教育活動にご理解とご協力を賜り心から感謝申し上げます。

さて、本年度も遠野綠峰高校との共同芸術鑑賞会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、本校ＰＴＡ会員の皆さまへ鑑賞のご案内を申し上げます。お席は十分に

確保してございます。ぜひご来場ください。

記

１ 日時 平成３０年８月２９日(水) １３:３０〜１５:３０

２ 会場 遠野市民センター大ホール

３ 内容 室内楽 Quamonett

ハイドン 交響曲「時計」より

ドヴォルザーク 弦楽四重奏曲「アメリカ」より 他

※ 鑑賞ご希望の皆様は当日受付にお申し出ください。ご予約は不要です。

【問い合わせ】

芸術鑑賞担当 大井 千恵子(おおい ちえこ)

〒028-0525 岩手県遠野市六日町 3-17

Tel 0198-62-2823 Fax 0198-62-2805




